MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO LUIZ DO PARAITINGA
Praça Dr. Oswaldo Cruz, 03, Centro, CNPJ 46.631.248/0001-51 - Tel |12| 3671-7000

Email: prefeitura@saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

1

EDITAL SME Nº. 007/2023

CONVOCAÇÃO

PAULO CÉSAR  DE  OLIVEIRA   COELHO,   RG:
17.313.679-5 - Diretor Municipal de Educação
da Estância Turística de São Luiz do Paraitinga,
no uso de suas atribuições legais, informa que:

Ficam convocados (as) candidatos abaixo, aprovados e classificados no

Processo Seletivo nº 001/2023, para participar de Atribuição de Aulas/Classes em Caráter de

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO, seguindo a ordem de classificação. Os

candidatos (as) deverão apresentar-se com todos os documentos constantes dos itens 9.1 e

9.2. - Edital do Processo Seletivo nº 001/2023, no dia 09/05/2023 (Terça-feira), conforme

horário abaixo (por área), na Diretoria Municipal de Educação.

 Professor de Educação Básica – Ensino Fundamental II - 6° ao 9° ano –
ARTE (01 vaga)
Horário: 10h

Class. Nome

07 FRANCIANE DE MORAIS LEITE CARVALHO

Local para apresentação: Secretaria Municipal de Educação, sito na Avenida

Celestino Campos Coelho, nº 602, São Benedito, São Luiz do Paraitinga- SP.

Apresentar-se: 09 de maio de 2023, conforme horário acima.

Documentação necessária: Os candidatos (as) deverão apresentar-se com todos os

documentos constantes dos itens 9.1 e 9.2. - Edital do Processo Seletivo nº 001/2023, no ato

da atribuição.

São Luiz do Paraitinga, 02 de maio de 2023.

PAULO CÉSAR DE OLIVEIRA COELHO

Diretor Municipal de Educação

mailto:prefeitura@saoluizdoparaitinga.sp.gov.br